
?•.. ir 	âm€z,ri %rnicafa 	 2yw 

A T O N°. -7-3-7- 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO que o Vereador Jurandi Rodrigues Caçula foi eleito Delegado, represen-
tando o Poder Público Legislativo Municipal no Estado de São Paulo, para participar da 58  Conferência Nacio-
nal das Cidades (CNC), que ocorrerá em Brasília, nos dias 20 a 24 de novembro de 2013, tendo como seu Su-
plente o Sr. Odair Ito, Coordenador de Assessoria Parlamentar desta Casa de Leis e a indicação do Vereador 
José Riberto da Silva; 

CONSIDERANDO a relevância da 53  Conferência Nacional das Cidades, promovida pelo 

. 

	

Ministério das Cidades, na definição das políticas urbanas do País; 

CONSIDERANDO que para os representantes estaduais mencionados dirigirem-se à 53  Con-
ferência Nacional das Cidades haverá, necessariamente, gastos com o transporte e a viagem propriamente dita, 

RESOLVE: 

Determinar que se efetue adiantamento ao servidor Odair Ito, Coordenador de Asses-
soria Parlamentar, que ficará responsável pela necessária e correspondente prestação de contas, no 
valor a ser estabelecido pelos representantes, após estimativa dos gastos, e suficiente para as despe-
sas com transporte, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local aos 
participantes, tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias conta-
dos do retorno. 

. 

Campo Limpo Paulis 

A MESA DA CÂM 

F] 

4 xJ 
ANTONIO FIAZ ARVALHO 

I' Secretário 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal 
	

Limpo Paulista, aos treze dias do mês de 
novembro de dois mil e treze. 

JOSÉ BEI 
	

'O RIZZATO 
Diretor 


